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BISCUITS AGATHE

Numéro
d'article/
Art- Nr

Blister - 100 tartelettes dessert suisses. 4cm, bord lisse

Désignation spécifique/
Verkehrsbezeichnung

Fonds de tartelettes sucrées - @ 4cm
Siisses Tartelettes-Béden - @ 4cm

Description produit

Bezeichnung

Tartelettes sucrées de 4cm de diametre, aux bords lisses, prétes a étre garnies selon votre
inspiration. Un gain de temps et des résultats constants. Sans huile de palme, arémes
artificiels ni conservateurs.

Sisse Tartelettes mit einem Durchmesser von 4 cm mit glatten Kanten, die nach lhrer
Inspiration belegt werden kénnen. Zeitsparend und mit konstant perfekten Ergebnissen.
Ohne Palmaél, kiinstliche Aromen oder Konservierungsstoffe.

Argumentaire produit

Verkaufsargumente

- Un gain de temps et des résultats constants pour une délicieuse tartelette
croustillante

- La pate repose 12h avant son fagonnage et sa cuisson.

- Sans huile de palme, sans arébmes artificiels, ni conservateurs

- Zeitgewinn und konstante Ergebnisse fiir eine kostliche und knusprige Tartelette.
- Der Teig ruht 12 Stunden land, bevor er geformt und in der Ofen geschoben wird.
- Ohne Palmol, kiinstliche Aromen und Konservierungsstoffe

Emballage/ Verpackung

100 fonds de tartelettes: 2 blisters PET de 50 tartelettes emballés dans un film plastique
entouré d'un fourreau carton.

100 Susse Bodeli: 2 PET Blister von 50 Tartelettes in einer Plastikfolie verpackt, umhdllt von
einer Kartonbanderole.

Poids net / Nettogewicht | Nombre de Nombre d'UVC par | Poids brut du carton/ Cartons par UVC par palette/
tartelettes/ carton/ Bruttogewicht des palette/ Kartons | VE pro Palette
Bodeli VE pro Karton Kartons pro Palette
750g 100 3 2.8kg 96 288
Taille de I'UVC / 370x 280x40 (L x P x H)

Male der VE (mm)

Taille du carton /
MaRe des Kartons (mm)

395 x 300 x 145

Date de durabilité
minimale (DDM)/
Haltbarkeit

12 mois aprés production, 2/3 de la DDM garantie a réception
12 Monate, %5 des MHD garantiert nach Erhalt

Conditions de stockage/
Lagerung

A conserver a température ambiante et au sec/ Kiihl und trocken aufbewahren

Code EAN

7 611 736 500 011

Tarif douanier/ Zolltarif

1905.31.91

Origine/ Herkunft

Fabriqué en Suisse/ Hergestellt in der Schweiz

Raison sociale
/Firmenname

Maison Agathe SA, Route du Pré au Comte, 1844 Villeneuve contact@biscuits-agathe.ch

Eco-score Beelong

ECO @
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Liste des ingrédients et Allergénes / Zutaten
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traitement de la farine: acide ascorbique
Peut contenir du soja, lait, des noisettes et des amandes.

Farine de blé (Suisse), huiles végétales (colza totalement hydrogénée, colza, tournesol), sucre (Suisse), eau (Suisse), fécule de
pomme de terre, ceufs de poules élevées au sol, sirop de glucose, sel de cuisine ( Suisse) , gluten, farine de malt d'orge, agent de

Weizenmehl (Schweiz), pflanzliche Ole (Raps ganz gehirtet, Raps, Sonnenblumen), Zucker (Schweiz), Wasser (Schweiz),
Kartoffelstarke, Eier aus Bodenhaltung, Glucosesirup, Kochsalz (Schweiz), Weizengluten, Gerstenmalzmehl,
Mehlbehandlungsmittel: Ascorbinsaure. Kann Soja, Milch, Haselniisse und Mandeln enthalten.

Contenu dans le produit Origine/ Herkunft

ALLERGENES Im Produkt en{)halten / gine/
Céréales contenant du gluten Farine de blé
(blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut et produits a base de ces dérivés)/ Oui/ Ja Weizenmehl
Glutenhaltiges Getreide
Crustacés et produits a base de crustacés/ Krebstiere Non/ Nein
Oeufs et produits a base d'oeufs/ Eier Oui/ Ja oeuf, Eier
Poissons et produits a base de poissons/ Fisch Non/ Nein
Arachides et produits a base d'arachides/ Erdniisse Non/ Nein

Soja et produits a base de soja/ Soja

Peut contenir des traces/
Kann Spuren enthalten

Farine de soja/ Sojamehl

Lait et produits a base de lait (incluant le lactose)/ Milch

Peut contenir des traces/
Kann Spuren enthalten

Beurre/ Butter

Fruits a coque dure et produits a base de ces fruits / Schalenfriichte

Amandes/ Mandeln

Peut contenir des traces/
Kann Spuren enthalten

Noisettes/ Haselniisse

Peut contenir des traces/
Kann Spuren enthalten

Noix/ Walniisse- Noix de cajou/ Cashewnlisse- Noix de pécan/ Pekanniisse- Non/ Nein
Noix du Brésil/ Paraniisse- Pistaches/ Pistazien- Noix de Macadamia et Noix
de Queensland/ Macadamianisse und Queenslandnisse
Céleri et produits a base de céleri/ Sellerie Non/ Nein
Moutarde et produits a base de moutarde/ Senf Non/ Nein
Graines de sésame et a base de graines de sésame/ Sesam Non/ Nein
Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations de plus de 10 mg/kg ou Non/ Nein
10 mg/l exprimés en SO2/ Schwefeldioxid und Sulfite > 10 mg/kg
Lupins et produits a base de lupins/ Lupinen Non/ Nein
Mollusques et produits a base de mollusques/ Weichtiere Non/ Nein

Valeurs nutritives moyennes pour 100g/
Nahrwertinformationen 100g

Garanties/ Gewihrleistun

Valeurs énergétiques / Energie 2012kJ/ Colorant/ Farbstoffe | Absence/ Ohne
480kcal
Matiéres grasses/ Fett 21g Conservateur/ Absence/ Ohne
dont acides gras saturés/ davon | 8.0g Konservierungsstoffe

gesattigte Fettsauren

Matiéres grasses laitiéres/ | Og OGM/ GVO Absence d'OGM / Ohne
Milchfette

Glucides/ Kohlenhydrate 65g

dont sucres/ davon Zucker [ 21g lonisation/ lonisation | Nile produit, niles m/atiéres premieres ont été traités

- - - ar rayons ionisants / Weder das Produkt noch die
ngr:(:z:lgl:;aesr;t::res/ 1.4g thstsze wurden mittels ionisierende Strahlung
behandelt

Protéines/ Eiweiss 6.4g Microbiologie/ Conforme a la réglementation en vigueur /

- - Mikrobiologie
Protéines laitiéres/ Milcheiweiss | Og

Entsprechend den gesetzlichen Regelungen

Sel/ Salz 0.49g

Ce produit est conforme aux directives Iégales en vigueur en Suisse et en Europe. Dieses Produkt entspricht den
jeweiligen geltenden Vorschriften der Schweiz und der Europdischen Union.

Responsable qualité/ Qualitatsmanager : A. Richard




